CAMARA
Wfcrnofr* -M tte-r*

Estado de Alagoas
Câmara Municipal de Maceió

GABINETE DO VEREADOR LUCIANO MARIN

REQUERIMENTO - 09/2019

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Senhor Presidente, considerando a importância e a relevância do trabalho
desenvolvido pelo Sr. Frank da Silva Guimarães, Bispo da Igreja Sara Nossa terra de
Alagoas, prestando seus relevantes serviços no meio cristão e a sociedade, requeiro a V.
Exa, na forma regimental, ouvido o plenário, a designação de uma data para realização
de sessão solene com a finalidade de homenagear com a outorga da comenda Pastor José
Antônio dos Santos.

Maceió, 28 de maio de 2019

Lu ciam>
Vereador

ho
e/AL

Av. Empresário Nelson Oliveira Menezes, 845 - Conjunto Graciliano Ramos
Qd. M-5 - Cidade Universitária - CEP: 57073-194 - - Maceió/AL

Email: luciano.marinhopcamarademaceio.al.RQv.br
Telefone: 98828-4644

Baixado Em: 02/07/2024

\rpcPC
Q2>

CÂMARA
Municipal de Maceió

Processo n° 1756/2019

Interessado-VEREADOR LUCIANO MARINHO

Assunto - REQUER AUDIÊNCIA PÚBLICA: "SOLICITA COMENDA PASTOR
JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS AO BISPO DA IGREJA SARA NOSSA TERRA
DE ALAGOAS, SR. FRANK DA SILVA GUIMARÃES."

Despacho

Encaminhem-se os autos a Superintendência desta Casa Legislativa

para conhecimento e manifestação.

Maceió, 06 de junho de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira
Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACEIÓ

PROCESSO N° - 1756/2019
INTERESSADO - Ver. Luciano Marinho
ASSUNTO- Entrega de Comenda

À Presidência,

Uma vez atendido o despacho fls. n° 03 da lavra do Exmo. Sr. Presidente,
devolvam-se para o devido arquivamento.

Maceió, 02 de julho de 2019.

Otávio Henrique Palmeira Rêgo
Diretor Superintendente

Baixado Em: 02/07/2024